別記第５号様式（第１６条）

館山市水洗便所改造資金利子補給申込書

年  月  日

   館山市長     様

住     所

商 号（店 名）

（代表者）氏名         ◯印

電 話 番 号

 館山市水洗便所改造資金利子補給を受けたいので，館山市水洗便所改造資金助成金交

付要綱第１６条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。

記

施 工 場 所 館山市 所有区分 自己・借家

建 築 物 の     E A

種 類
専用住宅・店舗・店舗兼用住宅・貸家・アパート（  室）
その他（          ）

A水 洗 化 の     E A

規 模

第３条第１号に
定める工事（く
み取り便所）

大便器数  個
水洗便器

の 型 式

１ 和風便器(大小別)

２ 洋風便器

３ 和風兼用便器

第３条第２号に
定める工事（し
尿浄化槽）

大便器数  個

工事見積額 円 着工予定年月日   年  月  日

工 事 費 の 自 己 資 金 円 責 任 技 術 者 名

資 金 内 訳 借入予定額 円 ※利子補給対象額

施 工 業 者
住    所
商号（店名）
A代 表 者 名      EA               電話番号

 添付書類 １ 排水設備等計画確認申請書の写し
      ２ 工事見積書
      ３ 取扱金融機関の発行する融資見込証明書
      ４ 所有者の同意を得た建築物の使用者は，所有者の改造工事同意書
      ５ 下記調査事項を調査することについて同意しない場合は納税証明書等

※ 調査 事項
処 理 開 始 年 月 日 市 税 受益者負担金 下水道使用料

  年  月  日

 ※ 館山市水洗便所改造資金助成金交付要綱第４条第２号に規定する事項について，調
査することに同意します。

住     所

商 号（店 名）

（代表者）氏名        ◯印

第８号様式（第２０条）

館山市水洗便所改造資金利子補給金交付申請書

年  月  日

 館山市長          様

               を始め     名代理人

住   所

金融機関名

代 表 者 名     E A               A◯印E A

A電 話 番 号     E A

 館山市水洗便所改造資金利子補給金の交付を受けたいので，館山市水洗便所改造資金助

成金交付要綱第２０条の規定により，別紙（別記第８号様式の２）を添えて下記のとおり

申請します。

記

 利子補給金交付申請額              円

第８号様式の２

申  請 ・ 実 績 内 訳 書

整理
番号

借 入 者 氏 名
貸 付 実 行
年 月 日

対 象 貸 付     E A

金 額
円

対象貸付

期間

箇月

対象貸付

年利率

％

毎月の
返済日

日

 年 月から
 年 月まで

の分

返済
月数
箇月

返済（予定）

利子額

円

利子補給額
（延滞利子額は除く）

円

 ・ ・
（   ）

年  月
年  月

 ・ ・
（   ）

年  月
年  月

 ・ ・
（   ）

年  月
年  月

 ・ ・
（   ）

年  月
年  月

 ・ ・
（   ）

年  月
年  月

 ・ ・
（   ）

年  月
年  月

 ・ ・
（   ）

年  月
年  月

 ・ ・
（   ）

年  月
年  月

 ・ ・
（   ）

年  月
年  月

 ・ ・
（   ）

年  月
年  月

 （  ）内は取扱金融機関の貸付金額

第９号様式（第２１条）

館山市水洗便所改造資金利子補給金実績報告書

年  月  日

 館山市長          様

住   所

金融機関名

A代 表 者 名     E A              A◯印E A

A電 話 番 号     E A

     年  月  日付け     第  号をもって交付決定のあった館山市水洗便所改

造資金利子補給事業の実績について，館山市水洗便所改造資金助成金交付要綱第２１条の規定に

より，別紙（別記第８号様式の２）を添えて下記のとおり報告します。

記

 実績額                  円

第１０号様式（第２２条）

館山市水洗便所改造資金利子補給金交付請求書

年  月  日

 館山市長          様

                          を始め     名代理人

住   所

金融機関名

A代 表 者 名     E A               印

A電 話 番 号     E A

     年  月  日付け館山市水洗便所改造資金利子補給金実績報告書により実績報告

をした水洗便所改造資金利子補給金について，館山市水洗便所改造資金助成金交付要綱第２２

条の規定により，下記のとおり請求します。

記

 請求金額     金              円